

Alturum ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 26 49 69 77

Ekstern årsrapport for 2019
(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Alturum ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26496977
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 8. februar 2002
Regnskabsår: 2019

Direktion

Helene Krogh
Erik Christian Rosenkrantz

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1690319

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 478.278.

Egenkapitalen udgør kr. 6.350.802.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på den økonomiske stilling og likviditet i datterselskaberne, og selskabets ledelse har givet tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2020, og selskabet har givet tilsagn om, at tilføre yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-13.827	-14.625
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	563.350	-897.216
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-95.225</u>	<u>-73.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		454.298	-984.841
Skat af årets resultat	2	<u>23.980</u>	<u>19.312</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>478.278</u></u>	<u><u>-965.529</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		478.278	-965.529
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>478.278</u></u>	<u><u>-965.529</u></u>
Udbytte efter balancedagen		<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note		31/12-18
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>12.903.473</u>	<u>11.544.109</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.903.473</u>	<u>11.544.109</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>12.903.473</u>	<u>11.544.109</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.628	14.821
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.090	0
Tilgodehavende skat		<u>0</u>	<u>217.510</u>
Tilgodehavender		<u>157.718</u>	<u>232.331</u>
Likvide beholdninger		<u>19.534</u>	<u>-9</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>177.252</u>	<u>232.322</u>
AKTIVER		<u><u>13.080.725</u></u>	<u><u>11.776.431</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital			125.000 125.000
Overført resultat			6.225.802 6.747.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u> <u>0</u>
EGENKAPITAL	3		<u>6.350.802</u> <u>6.872.524</u>
Hensat til tab på dattervirksomheder			<u>1.113.235</u> <u>317.221</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			<u>1.113.235</u> <u>317.221</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			5.475.262 4.340.859
Skyldigt sambeskatningsbidrag			121.126 235.527
Anden gæld			<u>20.300</u> <u>10.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>5.616.688</u> <u>4.586.686</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....			<u>5.616.688</u> <u>4.586.686</u>
PASSIVER			<u>13.080.725</u> <u>11.776.431</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
CDM Holding ApS	Danmark	100%	1.549.855	1.630.278
Alturum Invest ApS.....	Danmark	100%	-190.491	11.273.195
Myhouse.dk ApS	Danmark	100%	-796.014	-1.113.235
I alt			<u>563.350</u>	<u>11.790.238</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
CDM Holding ApS	0	4.400.000	1.549.855	1.630.278
Alturum Invest ApS.....	0	15.600.000	-190.491	11.273.195
Myhouse.dk ApS	0	1.841.000	-796.014	-1.113.235
I alt	<u>0</u>	<u>21.841.000</u>	<u>563.350</u>	<u>11.790.238</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder	<u>563.350</u>
Heraf forpligtelse	<u>1.113.235</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>12.903.473</u>

2 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-23.980	-217.510
Refunderet skat sambeskatning	0	198.198
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-23.980</u>	<u>-19.312</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	6.747.524	-1.000.000	478.278	6.225.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>6.872.524</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>478.278</u>	<u>6.350.802</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.